
 

 

 

 

Ahoj kamarádi,  

konečně přicházejí prázdniny, na které jsme dlouho čekali! 

Právě jste si vyzdobili prázdninový pytlíček a vaším úkolem je, 

naplnit ho svými dobrodružnými zážitky z cest (může 

obsahovat jízdenky, vstupenky, pohledy, kamínky, mušličky, 

turistické známky, fotky. Zkrátka všechno, co si budete chtít 

uchovat jako vzpomínku). V září si o svých zážitcích budeme 

vyprávět a pytlíček vám poslouží jako důkaz toho, že to nebyl 

jen krásný sen. 

Na cesty přibalte knihy a alespoň jednu přečtěte od začátku 

až do konce. O prázdninové knize si budeme také povídat. 

V tomto roce jsme se naučili krásně psát adresy a určitě 

každého pohled z cest potěší. Jeden by bylo fajn poslat celé 

třídě a druhý kamarádovi nebo kamarádce ze třídy.  

Užijte si krásné počasí, odpočinek a rodinu. Přeji vám, abyste 

načerpali spoustu sil a elánu do třetí třídy. 

Na shledanou v září 

Karin Vašátová 

 


